Think ahead.

54008
Tork annostelija Jumbo WC-paperille

Elevation-sarjan [Tork annostelija Jumbo WC-paperille T| on ihanteellinen valinta saniteettitiloihin, joissa on
paljon kavijoita. Erittain suuri kapasiteetti vahentaa yllapitoaikaa ja varmistaa, etté paperia on aina saatavilla.
Tork Elevation -sarjan annostelijoiden toimiva, moderni muotoilu tekee pysyvéan vaikutuksen asiakkaisiisi.

. Kateva rullan lopun pidike mahdollistaa koko rullan kaytén ja nain pienemman jatemaaran
e Rullajarru estaa rullien turhaa pyorimisté ja vahentaa nain kulutusta
. Lapindkyvasta ikkunasta nakyy, milloin annostelija on taytettava
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https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/annostelulaitteet/paperiannostelu-wc/17565/tork-t1-jumbo-wc-paperiannostelija-musta-muovi-554008
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/annostelulaitteet/paperiannostelu-wc/17565/tork-t1-jumbo-wc-paperiannostelija-musta-muovi-554008
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/annostelulaitteet/paperiannostelu-wc/17565/tork-t1-jumbo-wc-paperiannostelija-musta-muovi-554008
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Think ahead.
Tuote- j&, Jarjestelméa
toimitustiedot TL
LEVEYS
13.3cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540349290
Pakkausmateriaali Plastic bag
Kappaletta 1
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 1995 g
KORKEUS 368 mm
PITUUS 139 mm
LEVEYS 444 mm
Nettopaino 15159
MAARA 22.71 dm3
Yhteensopivat tuotteet

472592 620263 120272

Tork Jumbo Tork Soft Jumbo [Tork Advanced
WC-paperi Universal  -wc-paperi
T1

Materiaali
Muovi

KORKEUS
36 cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540349290

Carton

1 (1 CON)

2 kg
368 mm
444 mm
139 mm
1.5 kg

22.71 dm3

110273

Tork Soft Jumbo
-WC-paperi Premium
T1
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PITUUS
43.7 cm

Vari
Musta

Kuormalava
(PAL)

7322540371826

65 (65 TRP)
13

5

129.68 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
98.48 kg

1.48 m3

120160 110296

Tork Jumbo Tork Jumbo
WC-paperi Universal ~ WC-paperi T1
T1


https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/pehmopaperit-ja-kuituliinat/wc-paperit/7543/tork-t1-jumbo-wc-paperi-advanced-valkoinen-2-kert-6rllsk-120272
https://www.siivous.fi/fi/tuote/tuotteet/pehmopaperit-ja-kuituliinat/wc-paperit/7543/tork-t1-jumbo-wc-paperi-advanced-valkoinen-2-kert-6rllsk-120272

